九、本规定由工业和信息化部、国家统计局会同有关部门负责解释。

十、本规定自发布之日起执行，原国家经贸委、原国家计委、财政部和国家统计局2003年颁布的《中小企业

标准暂行规定》同时废止。

第三章 投标人须知

前 附 表
条款号 编列内容

项目名称：广西壮族自治区脑科医院食堂服务采购（重）

项目编号：GXZC2025-G3-001044-GXDD

5

投标报价及费用：1.本项目投标应以人民币报价；2.不论投标结果如何，投标人均应自行承担

所有与投标有关的全部费用；3.本项目的代理服务费按固定金额人民币伍万肆仟元整（¥54000.

00），由中标供应商向采购代理机构支付。

9.2

接收质疑函方式：以书面形式

质疑联系部门及联系方式：广西大德项目管理有限公司招标部，联系电话：0772-2120191，通

讯地址：柳州市潭中东路 17 号华信国际 B 座 910。

12.1

澄清与修改：

投标人发现招标文件有误或有不合理要求的，必须在收到招标文件之日起七个工作日内以书

面形式要求采购人、采购代理机构澄清。

13.1

报价文件：【价格不列为评分因素。供应商在电子投标系统中填写报价表的报价时，填写预算

金额即可。】